
Vyóot položek po!:lls Vyhlášky č. 4 10/2009

Sb ve znění pqzděiších ple(lpisů

Rczvaha přisp,Ďvkové org,a,n,izace

sestavená k 31.'l2.2a20

Název, sídlo, právní forma a phdmět
, činnosli rjěetní jednotkyí jednotky

i 11l|11li,:I:r : T:l:i:,Tí.
'škola petrohrad

(v Kč s přesností rra civě desetinná
mísla)

OKEč lč
801 020 7069551 2

Černčice 3
1Peirohrad

r,i3§,6š

4 353 400.81

2.09 537,45 20s 537,45

Soítware
Ocenitelrrá práva
Povolenky tta etni§e a preferenční lirtity
Drobný dloLrhodobý nehnrotný majetek
Ostatní cl|oLlhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zá|ohy na dlouhodobý nehrnotný
majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodejí

352 866.00

Pozetlky
Ku|turní předméty

Stavby
samoslatnó hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí
PěstiteIské oe|ky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný ma.jetek

ostatní dloLthodobý hmotný majete k

Nedokončený dlouhodobý hmotný lna.ietek
PoskytnLlté zálohy na dlouhodobý hrnotný
majet,ek

D|ouhodobý hmotný majetek Lrrčený k prod

,l02 026.00

1 709 270,93

76 292.00

1 709 270.93

325 734,00

1,

Z,
/)

4.

R

6.
7.
].
9.

10.

02-1

022

025
02B
029
042
052

036

vlive m
Majetkové účasti v ost,rbáoh s podstatnýnr v|ivem
Dluhové cenrtó papíry drženó do sp|atnosti
Ternrínovanó vl<lady d Iouhodobé
ostatní dloulrodobý finanční majetek

2 032 566.43 2 4,12 69,1.26

dlou hodobé
Dlouhodobé pohIedávky z postoupených úvěru
Dlouhodobé posky,lnLtté zálohy
Ostatni dlouhodobé pohIedávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery
oběžná aktiva 2 032 566,43

1.

)
o.
4,

5,
6.

7.

B.

111

112
119
121
122

123
131

132

pořízeni materiálu
Materiál na skladě
Materiá| na cestě
Nedokončenzi výroba
Polotovary vlastn í t4iroby
Výrobky
pořízen í zboží
zboží na sklatjě

51044,67 51 044,67 104 927,74

,

j



1 2 3 4

čísto
položky Název položky Syntetický

účet

oBDoBI
BĚžNÉ

MlNULÉBRUTTo KoREKGE NETTo
10. Ostainí zásoby 139
ll. Krátkodobé pohledáVky 951 773.81 951773.81 983 634.65

1

4.
íi

6.

9.

10,

11.

13.

14,

15,

io.

17.

1B.

na

30.
a1

Jz-
ea

odberatele
Krátkodobé poskytnuté zá|ohy
Jiné pohledávky z hlavní činno§ti
Poskytnuté návratné financní výpomoci
knltkorlobé
PohIedávky za zantěstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Daň z piíjmů
Ostatnídáné, popIatky a jiná obdobná peněžitá
plnění
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami minro vybrané vládní
instituce
Pohledávky za vybrannými ústředními vládními
instjtucemi
Pohledávky za vybrannými místními vládnimi
institucemi
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady příštích období
Přtjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
Ostatn í krátkodobé pohledáv(y

J
314
315
Jlo

336
JJ/
33B
341
ó4z

343
344

346

34B

J/ J

381
3B5
3B8
Jl I

43 990.00

27 a94.B1

B80 664.00
25.00

43 990.00

27 094,81

BB0 664.00
25.00

46 460.00

34 913.84

895 064.00
7 196.8]

lll. Krátkodobý finanční majetek 1029747.g5 1 029 747.95 1324 12E,87
1.

2.

J_

4"

5.
o

10
15

16
11

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchociování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
peníze na cestě
Pokladna

251
DR2

256
244
z4J
241
243
263
loz
261

935 B33,61

86 920.34

6 994.00

935 B33.61
86 920.34

6 994,00

1 265 790.93
53 641,94

4 6s6.00



4.
c.
7.
o

10.

11.
4a

13,

14.
lJ.

16.

1B.

19.

20,
Jz.

't
36.

37.
3B.

Název položky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
Opravy předchá zejících účetn ich období

Fond kL,rlturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezeruní íorrd z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, íond investic

94 196.57
216 220.29
105 743.86
74 266.00
72 477.35

214 130.1
465 877.a9
47 134.00
2 090.14

Výsledek hospodaření ve schvalovacím ňzeni
Výs|edek hospodařen í předcházejících účetn ích období

,l7o4112.

Přijaté návratné íinanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
Ostatlrí dlouhod obé závazky
Dlouhodobé při.jató zálohy na transfery

Jiné krátkodobé pújčky
Dodavatelé
}ftátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné íinanční výpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vťiči zaměstnancůnt
Sociální zabezpečení
Zdravotnípojištění
Důchodové spoření
Dar1 z příjnrů

Oslatrtí daně, pop|atky a jiná obdobná peněžitá plnéní
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
Závazl<y k vybraným ústředním vládním in§titucínl
Závazky k vybraným místním vládnim institucím
Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery
Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účiy pasivní

2B9

324
326
33,1

JJJ

Jóo
337
33B
341
342
343
345
347
349
374
3B3
3a4
3B9
aJo

21 765.86

344 072.00

137 153.00
59 159.00

45 056.00

43 049.21

405 9B3.00

169 166.00
72 965.00

67 372.00

46 460.00
1B 453.37

sestaveno dne:

26,01.2021 16:51:29

Podpisový záznam 
/

,/. (óťtQ-n

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn. 43#řa' '1 
':i;l.rŽaoe *

l(u. j ut ll 5l2 '



Členění nákladů a výnosů 12.2020

účet a název účtu Za období l OO počátku roku

Výttosy z prodeje služeb - stravné

Čerpání fondú . rezervní fond (Obědy pro děti)
Čerpánííondů - rezervnífond (Pomáháme školám k úspěchu)

Ostatní výnosy z činnosti

úroky

Výnosy vyb. míst. vl, in§t. - přímé náklady
Výnosy vyb. rníst. vl. inst. - provoz
Výnosy vyb. tníst. vl, inst, - UZ 33063
Výnosy vyb. mist. vl. inst. - Úřad práce Louny
Výnosy vyb. míst. vl, inst, - Dýňobraní

Celkem za Su 672
Výnosy celkem

Nákla dy
501100 spotřební ntateriál
501200 Čistící prostředky
501210 Hygienické potřeby
501220 Kancelářské potřeby, tiskopisy
501 230 Tonery
501240 Nádobí, kuchyňské potřeby
501300 Učební pomůcky, učebnice, hračky
501310 Učební pomůcky, učebnice ON|V
501400 Předplatné, předpisy, knihy, ěasopisy
501410 Odborná literatura ON|V
501500 Spotřeba potravitr
501510 Spotřeba potravin (Obědy pro děti)
501600 Drobný majetek OE (500-2999 Kč)
501610 Drobný majetek OE (500-2999 Kč) ON|V
50íB10 Spotřebni nrateriál - UZ 33063
501B20 Drobný majotek OE - UZ 33063
501940 Spotřební materiál - Pomáháme školám k úspěchu RF
Celkem za Su 501
502100 Spotřeba energie . ol, energie
502200 Spotřeba energie. teplo
502300 Spotřeba energie - vodné, stočné
Celkem za Su 502
511100 Opravy a udržování
Celkem za Su 511
512100 Cestovné
512800 Cestovné. UZ 33063
CelkemzaSu 512
5,18100
51 8200
518210
518220
51 8300
5,1831 0

51 8320
51 8400
51 841 0

51 8500
51 851 0

5,1B520
5,18600
5í 86í 0
51 8800
Celkem za Su 518
52í,,l00
521310
5214o0
52 1 500
521710
521 B00
52,t 91 0

Ostatní služby
Telefonní poplatky, internet
Poštovné, ceniny
Bankovní poplatky
Odvoz odpadu
Praní prádla
Ostraha objektu
Revize
Služby BOZP a PO
Ůčetní služby (účetnictví, mzdy)
Tiskové a grafické služby, kopírování
Šxolení, semináře (BozP, Po)
Aktualizace software
Softwarové služby
Ostatní síužby - UZ 33063

Mzdovó náklady - hrubá mzda
Mzdové náklady - hrubá mzda UZ 33063
Mzdové náklady - Úřad práce Louny
Mzdové náklady - OON
Mzdové náklady - OON UZ 33063
Náhrady za prac, neschopnost ONlV
Mzdové náklady -OON Pomáháme školám k úspěchu RF

Výnosy
602200
Celkem za Su 602
6481 1 0
6481 20
Celkem za Su 648
6491 00
Qelkem za Su 649
6621 00
Celkem za Su 662
672100
672200
672310
6724D0
672500

16 524.00
16 524,00

1 863.00
6 000.00
7 863,00

0,00
0.00

666,66
666,66

0.00
0.00

28 722.87
0,00
0,00

28 722.87
53 776,53

1 790.00
1 481.00
1 931 .00

105.00
19 914,18

732,0a
_12 618.00
14 97B.00

0,00
0.00

1 5 1 16.23
1 863,00

0.00
6 186,00
5 344,00

-6 186.00
0.00

50 636.41
5 900,00

25 913.60
1 670,00

33 483.60
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

3 B99,78
236.00
8B4.00

1 146,69
B44.B2

0.00
5 394.00
4 000.00

29 450.00
0.00
0.00

931.70
1 250.00
3 000.00

51 036,99
43B 164.00

0.00
0,00

2 400.00
4 050,0o

0,00
6 000.00

131 125.00
,t31 125,00
,l0 020.00
17 000.00
27 020.00
6 476.40
6 476.40
1782.76
1782,76

6 460 454,00
955 000.00
360 133.23
86 400.00

0.00
7 861 987.23
8 028 391.39

28 B07.00
15 636.00
12 7 16.10
297

43 547,v0
2 B51,00

,16143.10

51 412.0a
B 316,00

497.00
127 669.82
10 020.00
34 416,4s
1,i 556.00
6 337,00
4 127.00
5 000.00

3B2 022.98
60 997.1B
72 842.96
17 675.00

151 515.14
99 168.30
99 168.30

642!Q
44i

1 085.00
426.00

22722.67
1 406.00
7 506.00

10 882.90
6 oo5.22

1B 584.00
21 464.45
7 000.00

,l33 250.00
250.00

,1 525.00
32 048.54
21 271.00
60 867.00

345 208.78
4 559 545,00

70 251.0o
64 571 .aa
62 5B5,00
67 725.00
63 312,00
,12 000.00

UcT 31.00 |soaz IlČ: 70695512 |lz.zo |za.ol .zl 16:24:o6 |Strana: 1/2 Vgma



členění nákladů a výnosů 12.2020

účet a název účtu

Celkem za Su 521
5241 00
52431 0

524400
524500
5247 10
524B00
Celkerrl za Su 524
5251 00

Celkem za §u 525
§27100
52731 0

527 400
527500
52 7600
527610
527620
527700
5277,10
527800
Celkem za Su 5)27
5471 00
Celkem za Su 547
5491 00
54§200
Celketn za Srr 549
551 1 00
Celken za Su 5!i1
5571 00

Celkem za Su 557
5581 00
55B,l10
558 1 20
55BB00
55881 0

Celkem za Su 558
Náklady celkem

Výnosy
Náklady
Hospodářský vý:iledek

Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální pojištění " UZ 33063
Zákonné sociální pojištění. Uřad práce Louny
Zákonnó zdravotní pojištění
Zákonné zdravotní pojištění . tJZ 33063
Zákonnó zdravotní pojištění - Úřad práce Louny

Jiné sor;. pojištění - zákonné pojištění ONIV

PřiděIFKSP
Příděl FKsP . UZ 33063
Příděl FKSP . Úřacl práce ONlV
Přiděl FKSP . náhrady prac, neschopnost ONlV
školoní, sominářo
Školení, semináře ONlV
Školení, semináře . UZ 33063
Ochranné pracovní pomůcky
Ochrannó pracovní pomůcky ONlV
Pracovně lékařské služby (zdravotní prohlídky)

Manka a škody

Ostatní náklady z ěinnosti
Ostatní náklady z činnosti - pojiiitění

Odpisy dlouhodolrého majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z DDHM (300040000 Kč)
Náklady z DDHM (300040000 Kč) ONlV
Náklady z DDHM (300040000 Kč) ONlV - technické vybaveni
Náklady z DDHM (300040000 Kč) . UZ 33063
Náklady z DDNM (,1000-60000 Kč) - UZ 33063

450 614.00
10B 665.00

0.00
0.00

39 436.00
0.00
0.00

148 ,l01 ,00
0,00
o.0o

B 764.00
0,00
0.00

1 266.00
-1 030.00
2 500.00

0.00
-915.00
915,00

0.00
,l1 500.00

192,33
192,33

0.00
0,00
0,00

2 2_61.00

22il,Oa
0.00
0.00
0.00

2 468.00
0.00

22 |>14.87

0.00
24 982,87

772 BOB,2a

1 130 772,00
17 421.aa
16 016,00

4,10 35B,00
6 322,00
5 813.00

1 586 702.00
1B 495.00
1B 495.00
91 192.00

1 405.00
1 291 .0o
1 266.00
,1 470,00
5 680.00

1B 030.00
6 476.40
2 025.00
2 400.00

131 235.,40
192.33
192,33

0,21
38 665.00
38 665.21
27 132,00
27 132,00

1 308.00
í 308.00

115 521.67
10 468.00
40 000,00

100 979.7B
6 225,45

273194,1|0
7 955 914,04

989.00

8 02B 391,:l9
7 955 914.04

72 477.35

53 776.53
772 808.20

-719 031,67

ř^d&.nl,::i .'::";. ,

á r§.ll§§§§HÁ $xom pmng*nan
; sř ítp ě_v ková o rg a n i zace

4ii€ 85 _oanrčice 3, okr. Lounv
lt]o. 706 95 512

./ l,: J /)
l tHa, 7,1<', l.,,

UcT 31.00 |sosz ItČ: 7oag551?|lz,zo|26.a1 ,21 16:24:06 |Strana: 2/2
Vemra



Vyčet poltožek oodte vyhlášliy č.41Cl2oag
a5 i,. 211§rti lrozděJšíúh pře(ipisú

Název položky

Výkaz zisku a ztráty příspěvkové
organizace

sestavený k 31.12.2020

(v Kč s přesností na clvě dese,tinná
místa)

oKEč lc
801 020 7069551 2

: Název, sícllo, právníforma a předmét

i činnosli účetní jednotkyí jednotky

:

základní škola a mateřská

škola petrohrad

Černčlce 3

É;i;;ň;;ii",

439 85

l.

1,

2,

3,

4,

5,

6.

7,

B.
o

10.

11,
12.
1n
lJ.

14,
15.

16,

17,
1B.

19.

20.
2.2,

2.3.

24,
)q

26.
27.
28.
29,
30.

a,,

34,
35.
36.

řeba nli-tt

Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných clodávek
prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Zrněna stavu zásob vIastnívýroby
Opravy a Ltdržováni
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizačních služeb
Ostatníslužby
Mzdové náklacly
Zákonné sociálni pojištění
Jiné sociáIní pojištěn í

Zákonné sociální náklady
Jiné sociální nák|ady
Daň silniční
Daň z nemovitostí
Jitlé daně a poplatky
Smluvní pclkrrty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná přeclání
Prodaný materiál
Manka a škody
Tvorba fondů
Odpisy dlouhodobého rnajetkr-r
Prodaný dlouhodobý nehnrotný nrajetek
Prodaný dlouhoclobý hnrotný majetek
Prodané pozenlky
Tvorba a zrjčtoveiní rezerv
Tvorba a zi]rčtovárrí opravných položek
Náklady z crdepsaných pohleclávek
Náklady z drobného douhodobého ma,1etku
Ostatní náklacíy z činnosti

5 914.04

502
503
504
506
507
50B
511
512
513
5,] 6
51B
5?-1
Fa^

525
527
52B
cJl
Era

53B
541
54?.

543
544
547
54B
551
EEa
AÉa

554
555
556
ÉÉ7

55B
549

15,1 515.14

99 168,30
1 085.00

345 2OB,7B
4 B99 989,00
1 586 702,00

1B 495,00
13,1 23§.4 0

192,33

27 132,a0

1 308.00
273 194.90
38 665.21

146 152,60

146 309.43
8 518.00

407 730,95
4 443 686.00
1 469 531,00

16 071,00
12B 237,90

27 132.aa

15,1 369,30
35 660.02

Prodané oenné §apíry a poc]íly
Uroky
Kutzové ztráty
Náklady z přeceněni reálnou hoclnotor.r
Ostatní firranční l)áklacly

na transfery
Náklady vybraných místnich vlácJních institucí na
transíery

Dodatečné odvody daně z přijmťl



2 3 4

číslo
položky Název položky

BĚžNE )BDoBl MlNULÉoBDoBl

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavni činnost Hospodářská
činnost

B. VYNOSY CELKEM B 028 391.39 7 440 708.43

l. výnoty z činnosti 164 621,4a 254 583.99

)
a

4.

o

10.
11.
12.
,] 3.

14.

4E

16.

17,

Výnosy z prodeje vlastních Vyrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Jiné výnosy z vlastních uj,konů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

.Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje nlaleriálu
Výnosy z prodeje dlouhoclobého nehmotného
majetku
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kronrě pozemků
Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondťr

Ostatni výnosy z činnosti

601

602
603
604
609
641
642
643
644
645

646

647
64B
649

131 125.00

27 o20.o0
6 476.40

221 613.00

32 969,00
1.99

ll. Finanční výnosy 1 782,76 1 671.53

1.

2.
3.
4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
Uroky
Kuzové zisky
Výnosy z přecenění reá'nou hodnotou
Ostatní íinanční uj,nosy

bb,|

oóz
663
664
669

1 7B2,76 1671,53

lv, Výnosy z transferú 7 861 987,23 7 1E4 452.91

1

2,

Výnosy vybraných ú§tředníct-,] Vladnlcn lnstltucl z
transíerů
Výnosy vybraných mísiních vládních institucí z
transferú

b{1

672 7 861 987,23 7 184 452.91

c. ÝÝst-poeKHóšpopmerul
l
2,

Vys|edek l,1ospodarenl preo ZOanenIm
vÝsledek ltospodařen i i:ěž_né ho ť]č etn ího o bcjob í

lZ4íl.J3
72 477 .35

2 U90,14
2 o90.14

sestaveno dne;

26.01.2021 16:49:43

Podpisoyý záznam ./

l w*' "t/,rn . __.__uríuoill§íOu
A MlíEÉ§íÁ §otn nnmnl

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organ izace

Pozn,

1

účet



§ estavený k :31 .1 2,202a
(v Kč na 2 clesetinná místa)

Okanižik sestavení| ?_6.01.2021

Název a sídlo účetní

základní škola a nrateřská škola petrohrad
Černčice 3
439B5 Petrohrarl
Příspěvková organizactl

ní firma, jmóno nebo název

zÁrrnnnl §xou
A ilATEň§IÁ Šrou prrRormn

pří spévkov á organiz ace
439 85 Čjernčice 3, okr. Louny

lČo: 706 95 512

J , k:,f 'u/.r-,

pořlzovaného
maJetku dle

smlouvy



Výčot položek podle vyhlášky č.41or2oog
s§, Ve zllění }]ozdělších přerlpisů

Příloha or9anizačnich složek §tátu,
úzarnních samosprávných celkťr,

příspěvkových organlzací a
regionálních rad

sástavená k el 
.;|Z,!O;ZO

(tl kč s přesnosií na dvě clesetinná
nt ísta )

oKEč lc
801 020 70695512

i Název, sídlo, právní forma a předmět
l činnosli účetní jednotkyí jednotky

'zákludní škola a mateřská

škola petrohrad

Cernčice 3

F'etrohrad

j ass es

A,4. lnformace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v kntze podrozvahových riětů

,roložky
Název položky

)odrozvahov1

účet
účerNíoeooBí

BEZNE MlNULE
P.l. Majetek účetní jednotky 330 463,49 283 002.00

1

z
J,

4

5

Jiný drobný dlouhoclobý nehrnotný majetek
Jiný drobný cilcluhodobý hmotný majetek
\!řazené pohledávky
Vyrazené závazky
Ostatní majetek

90,1

s02
905
906
909

1 1 788.00
318 675.49

11 7B8.00
271 214.a0

P.ll, Kr. podm. pohledávky a žávazky z transT6ří
1

2

3

4
!,

o

Kr. podnt, pohledávky z předf. transf.
Kr, podm. závazky z předf. transí,
Kr. podnt, poh|edávky ze zahr. transf,
Kr. podnr, závazky ze zahr. transf.
Ostatní kr. podm, pohledávky z transíerů
Ostatní kr. podm, závazky z transferů

911

912
913
914
o.í Á

916
P"lll, Podm.pohl.z důvodu užívání majjinou os.

2.

,).

4,

5.

6.

Kr,podm.pohl,z důvodú tiptářréFo uZ_ nrá1l
Dl.podm,pohl.z důvodou úplatného už. rnaj.
Kr.podm,pohl.z důvodu už,nraj. - výprijčka
Dl,podm,pohl,z důvodu už,ma.i, - výptijčka
Kt.poclm.pohl,z důvodu už,ma1,-jiný clůvocl
Dl.podm, pohl.z dtjvodu už.maj,-jiný clůvod

92 1

g22

923
924
925
g?-6

P,lV. Další podmíněné pohledáúký-__----
^r.poom.ponl.ze 

smluv o prodeji dlouh.maj.
Dl.podm.pohl.ze smluv o prclcleji dlouh. rnaj,
Kr.podmínéné pohledávky z jiných srnluv
Dl.podmíněné pohledávky z jiných srnluv
Kr. podm, pohl. ze sdílených claní
Dl. podm. pohl. ze sdílených claní
Kr.podm.pohl,ze vztahu k jiným zdrojrirn
Dl,podm.pohl.ze vztahu k jinýrn zclrojům
Kr.podm,úhrady pohl.z přijatých zajištění
Dl,podm.úhrady pohl,z přijatých zajištěni
Kr.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení
Dl.podm.pohl,ze soudních sporů, řízení
Dil poT-m

1

2.
J.

4,

5.

6,

7.

B.
o

10.

11,
4alL.

931

932
o?2

934
o1ó
g41

942
943
944
945
947
94B

P.V.

1.

2,

3.

4,

6.

Dl. podm. pohledávky z předf. traňsferu
Dl, podm, zavazky z přeclf, tratlsíerú
Dl, podnr, pohledávky ze zahr, transferů
Dl. podm, záÝazky ze zahr, transíerů
Ost. dl. podm, pohlecl ávl<y z transíerů
Ost. dl. p<>dm. závazky z transferů

9 5,1

952
953
954
oliA

956
P.Vl. odm.z4vazky z d ůvodú ú:ffi 3 774 778,13 3 774778,13

.poqm,ZavaZKy Z operativniho leasingu 961



J" Doplňující informace k položkce "B,l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" rr,ýkazu zisku a ztráty

Císlo
položky Název položky učrrHíoBDoBí

BuNE M!NULE
J. Výnosy z přecenění reálnoú hoj-notou

J. 1.

J,z.
Výn.z přec. reál, hodn. maj. urč. k prod.

Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotou

sestaveno dne:

26,01.2021 16:44:26

Podpisoqý záznam

,1 )ť;uP,n n'
. _..__3{{lt0tll ŠíOIA

Právni forma účetní jednotky

P říspěvková organ izace

pozn. .:^Řaffi"ňrfr'ffi439 85 Čemť5c
co:zŇŤďr Louny



A.4. lnformace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahoqých účtů

Císlo
položky Název položky účerNíoBooaí

účet BEZNE MINULĚ
2

3.

4,

5.

7,

B,

Dl.podm.závazky z operativního leasiňliú-
Kr.poclm.záv. z finančn ího leasingu
Dl.podrn,záv. z finančního leasingu
Kr,podm,záv.z dt]vodu už.maj. - výptljčka
Dl.podm.záv.z důvodu už,maj. - výptijčka
Kr.podm.záv.z dťrvodu už,maj, nebo převzetí
Dl.podm,záv.z důvodu už,maj, nebo převzetí

962
963
964
965
966
967
968

3 774 77B,13 3 774 778.13

p.Vll. Další podmíněné závazky

2.

4.
Á,

o.

7.

8.
o

10.

11.
1,)

13.

14.

Kr,poOm.zav.ze smlUV o porízeni cll.maj.
Dl,podnr.záv.ze smluv o pořízení cll,maj.
Kr, podmíněné závazky z jiných smluv
Dl. poclmíněné závazky z jiných smluv
Kr. podmíněn é záv. z přijatého kolaterálLt
Dl. podrn íněné záv. z přijatého kolaterálu
Kr,podm.záv.z práv. předpisů a další čin,
Dl,podm,záv,z práv. předpisů a dalšíčin,
Kr,podm.závazky z poskyt, garancí jednor,
Dl,podm.závazky z poskyt. garancí jednr:r.
Kr. podrn, záv. z poskyt. garatrcí ostatních
Dl. podrrr, záv, z poskyt. garancí ostatníc;lr
Kr, podm, záv, ze soud, sporů, správ říz..
Dl, podrn. záv. ze soud. sporů, správ říz,,

971
972
v/ó
974
975
976
o7a

979
981
9B2
983
984
985
9B6

a pasiva a vyrov.
1.

2,

3.

4,
/:

Ostatní krátkodobá poctmin -
Ostatni cilouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyroynávací účet k poQrozvahovým účtů m

991

992
ooe

994
ooo -3 444 314.64 -3 491 776,13

P.Vlll.



l. Doplňující informace k položkce "A.l1,4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" qýkazu zlsku a ztráty

Císlo
položky

Název položky tjc§rNloBDoBl
BuNE MlNULE

l. Na](lady z přeceněni réálnou hodnotou
1,1

1.2.

Nákl. z přec. reál. hod, maj. urč. k prod.

Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotou



Fond kulturních a sociálních potřeb

Tvorba

3.

4.

5.

Splátky půjček na bytové účely do r,1992
Náhrady škod a poj.plněni od pojišt'ovny
Peněžní a jinó dary určené do fonrJu
ostatnítvorba fondu

stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a spon
Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté pent!žní dary
Úhrada příspěvku na pernzijní připojištění
Úhraclal části pojistného na soukroine; ŽP
ostatní užiti forrciu

2,1 180.00
35 000.00

2,
aJ,

4.
5.

o.

7,

B.

9.



G, Doplňující informace k položce "A.l!.3 Stavby" výkazu rozvahy

čis!o
položky Název položky

oBDoBí
BEZNE

MlNULÉBRUTTO KoREKCE NETTo
G. Dopl. inf, k "A.l1.3, Stavby" výk. rozvahy
G.1,
G.2.
G,3.
G.4.
G.5.
G,6.

tsytove domy a irytové jeclnotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavby



Rezervní fond

Položka BEZNE UcETNl
oBDoBíCíslo Název

D.l. Počátečni stav fondu k 1.1. 6Eo 007.24
D.ll. Tvorba fondu 47 750.14
1

2.

4,
5.

6.

Zlepšeny Vysledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozp.EU
Nespotřebované dotace z rnezinár.smluv
Peněžní dary - účelovó
Peněž_ní dary - neťtčelové
ostatnítvorba

2 o9o,14

45 660,00

D.lll, Cerpání fondu 405 793.23
1.
a

4,
5.

Uhrada zhoršeného výsledku hospodaření
ťJhrada sankcí
posíleni fondu itrvestic se souhlasem zřiz.
Čas.překlenuti nesouladu výnosti a nákladťr
Ostatníčerpáttí 405 793.123

u,lV, Konečný stav fondu 321 964.,í5



Fond investic

Položka BEZNE UcETNl
oBDoBíU|sto Název

F.l. Počátečni stavfondu k 1.1. 47 134.g0

F.ll. Tvorba fondu 27 132.00

a

e

4,

7.

Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM

lnvestiční příspěvek z razp, zřizovatele
lnv. dotace ze st. íondů aj.veř, rozp.

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného DHM
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.

Ve výši příjmů z prodeje majetku PO
Převody z rezervního íondu

27 132.00

F.Ill. eeipání fondu
1

2
1

4

Pořízenia techn. zhod. DNM a DHM
Úhracla investičníclr úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizavatele
Navýšení pen.prost. určených na fin.údržby

F.lV. konečný stav fondu 74 266.00



G. DoPlňující informace k poloŽkám rozvahy "C.1.1 Jmění r}ěotníjednotky" a "C,1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku,,

Císlo
položky Název položky účrrNlopoosí

BžNE MlNULE
L;,1,

C.2,
lvyš.§t.tran§f,na poř. DM za běž. úč. obd.
Sníž.st.transf.na poř.DM ve věc. a čas, t;.



H, Doplňující informace k položce "A.l1.1 Pozemky" výkazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
oBDoBl

BEZNĚ
MlNULÉ

BRUTTO KoREKCE NETTO

H. Dop. inf. k "A.l1.1. Pozemky" výk, rozvahy
H.1.

H.2,

H.3.
H.4.

H.5.

Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemkv


